בתחילת חודש יולי 2019 נכנסה לתוקפה הפעימה השנייה של החוק, שעניינה הגבלות שונות על שיקים שקבעו כי אי אפשר להסב שיקים מעל 10,000 שקל יותר מפעם אחת.

תיעוד תקבולים: בעקבות חוק המזומן ברצוני להדגיש את סעיפים 5-7 וסעיפים 11-12 להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג – 1973 (להלן: "ההוראות") שעוסקים באופן תיעוד התקבולים.

הפרטים שיש לכלול בקבלה, בחשבונית מס קבלה ובספר פדיון יומי. כך שניתן יהיה לזהות את משלם התשלום (שם ותעודת זהות) ואמצעי התשלום מזומן: סוג המטבע.

שיק: מספרו, שם הבנק ומספר החשבון עליו נמשך.
אשראי: סוג, מספר כרטיס, שם בעל הכרטיס, שם הבנק מספר חשבון.